
Zarządzenie Nr 113/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 30 grudnia 2011 roku 
 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny 

kwalifikacyjnej pracowników samorządowych. 
 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z 2001 r. z późn. zm.), art. 28 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 

1458 z późn. zm.). 

 

 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 82/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto 

nad Pilicą z dnia 4 listopada 2009 roku „Regulamin przeprowadzania okresowej oceny 

kwalifikacyjnej pracowników samorządowych” załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie. 

 

Wykaz bezpośrednich przełożonych uprawnionych do dokonywania oceny 

pracowników: 

 

1. Burmistrz Miasta i Gminy 

w stosunku do pracowników samorządowych: 

- Referatu Infrastruktury, Środowiska i Rolnictwa; 

- Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Rekreacji; 

- Biura Rady Miejskiej; 

- Informatyka  

- Sekretarza Miasta i Gminy; 

- Skarbnika Miasta i Gminy; 

- Kierowników Referatów Urzędu Miasta i Gminy (Ref. Finansowy, Ref. Spraw 

Obywatelskich, Urząd Stanu Cywilnego); 

- Kierowników jednostek organizacyjnych gminy podlegających ocenie. 

 

2. Sekretarz Miasta i Gminy – Kierownik Referatu Organizacyjnego  

w stosunku do pracowników Referatu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

3. Skarbnik Miasta i Gminy – Kierownik Referatu Budżetowego 

w stosunku do pracowników Referatu Budżetowego Urzędu Miasta i Gminy w 

Nowym Mieście nad Pilicą. 



4. Kierownik Referatu Finansowego 

w stosunku do pracowników Referatu Finansowego Urzędu Miasta i Gminy w 

Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

5. Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich 

w stosunku do pracowników Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta  

i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


